PJCível - Solicitação de referendamento da prorrogação de prazo do inquérito

civil  -  SIMP nº 003844-014/2017 Requerente(s)  Guilherme Ignácio de Oliveira

Requerido(s) Presidente do Conselho Superior. À unanimidade, referendaram a

decisão do Relator que deferiu o pedido de dilação do prazo por 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias para a conclusão do Inquérito Civil.  Homologação de

procedimentos extrajudiciais de relatoria do Conselheiro DOMINGOS SÁVIO

DE BARROS ARRUDA – SIMP n° 000039-060/2020, 000078-096/2020, 000241-

010/2019,  000322-062/2021,  000389-033/2022  (MPF),  000437-016/2020,

[...]

autos  de  Inquérito  Civil  n.º  002755-005/2019,  conforme  despacho  anexo.

Requerente(s)  Processo  Reservado.  Requerido(s)  Processo  Reservado.  À

unanimidade, referendaram a decisão da Relatora que deferiu a prorrogação da

tramitação do Inquérito Civil registrado no SIMP sob o nº 002755-005/2019, por

mais  365  (trezentos  e  sessenta  e  cinco)  dias,  nos  termos  do  art.  48-A,  da

Resolução nº 052/2018-CSMP. GEDOC 20.14.0001.0004121/2022-24 (Protocolo

Eletrônico)  -  Ofício  nº  426/2022/4ª  PJCível  –  Requer  o  referendamento  da

prorrogação  de  prazo  de  inquérito  civil,  feita  nos  autos  SIMP  nº  006409-